
 

Strona 1 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Instytut Techniki Budowlanej 

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa      Warszawa, dnia 17.08.2022 r. 

 

TO.260.19TA.2022 

(numer postępowania) 

 

      Wykonawcy biorący udział w postepowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn. „Dostawy fabrycznie 

nowego wózka widłowego o udźwigu nominalnym 4000 kg wraz z serwisem gwarancyjnym w 

okresie 5 lat”. 

 

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), informuje o wyborze Oferty 

numer 1, złożonej przez: 

MAGLO SP. Z O.O. 

ul. JANA 2/73 

91-350 ŁÓDŹ 

Uzasadnienie wyboru: 

W oparciu o formułę przyjętą do ustalenia oceny punktowej ofert, zgodnie z pkt. 18.1 SWZ 

Oferta nr 1 Wykonawcy - MAGLO SP. Z O.O. nie podlega wykluczeniu a jego oferta 

spełnia wymagania postawione w SWZ i nie podlega odrzuceniu. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium Cena 

brutto pkt 

Łączna ilość 

pkt 

1 MAGLO SP. Z O.O. 
ul. JANA 2/73 
91-350 ŁÓDŹ 

 

100 

 

100 

2 Truck Motor Bis Wózki Widłowe 
S.C. Ewaryst Staniecki Agata 
Staniecka 
Sprzętowa 3D, 10-467 Olsztyn 

 

- 

 

- 

3 MATERIAL HANDLING EXPERTS 
MURAWSKI I WSPÓLNICY SP. K. 
uL. TRAKT BRZESKI 142 
05-070 SULEJÓWEK 

 

91,27 

 

91,27 

Dziękuję za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w 

kolejnych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut 

Techniki Budowlanej. 

Z poważaniem 

 


